中贝通信签订约2.25亿元储能电池系统采购供应保证框架协议
链接：www.china-nengyuan.com/news/195367.html
来源：中贝通信集团股份有限公司

中贝通信签订约2.25亿元储能电池系统采购供应保证框架协议

 近日，中贝通信集团股份有限公司（以下简称“公司”、“乙方”）与洛阳储变电系统有限公司（以下简称“甲方
”）及贵州浙储系统科技有限公司签订了储能电池系统采购供应保证框架协议，甲方计划采购公司ZS01系列产品作为
储能系统方案的电池pack单元。

 洛阳储变电系统有限公司是中信重工旗下的高技术企业，甲方积极践行军民融合及双碳战略，致力于高安全/超高
压、超高倍率/宽温域储能与电源系统的技术研发和工程化应用。主要为特种装备、风光储能、无人平台、矿用装备
等提供高可靠的新型能源整体解决方案。

 贵州浙储系统科技有限公司是乙方旗下企业，主要为动力电池系统和储能系统的设计、集成及制造，自研的 CSC
系统是电池管理系统BMS的升级产品。

 主要内容

 甲方：洛阳储变电系统有限公司

 乙方：中贝通信集团股份有限公司

 丙方：贵州浙储系统科技有限公司

 1、协议标的物名称、数量、总价

 甲方根据现有客户及对现有市场的合理预期，计划采购乙方ZS01系列产品作为储能系统方案的pack单元。针对甲方
主要客户的需求定义拟推动的采购的产品如下:

 2、采购数量：从2023年4月30日起交付，至2023年12月31日止，甲方采购乙方37.7Kwh-ZS01电池包3000套，40.9Kwh-
ZS01电池包2500套，42.1Kwh-ZS01电池包2000套，合计总电量约:0.3GWh。

 3、采购金额：乙方承诺供应给甲方的电池包价格具有市场竞争优势,协议框架约定采购含税单价约为:750元/Kwh，
增值税率为13%；

 备注:该总价根据市场原材料价格进行季度联动，协议实际结算金额根据每批订单计划与实际签收数量确定，由甲
、乙双方据实办理结算手续。协议价款包含产品(含运费)、技术文件、税金、售后服务等费用。

 4、协议有效期：本框架协议有效期为2023年4月30日至2023年12月31日，生效订单的履行全面适用本协议对三方权
利义务的约定。

 5、协议生效条件：本协议自双方单位盖章之日起生效；本协议有效期自框架内订单履行完成至2023年12月31日自
动失效；到期后未续约,则视同协议终止。

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/195367.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://www.china-nengyuan.com/news/195367.html
http://www.tcpdf.org